Békéscsaba, 2016. február 4.  (csütörtök)    
	Hely
	Idő
	Színház

	Vigadó
Kadelka L.
Vigadó
Kadelka L.

Színpad
Kadelka L.

Színpad
Színpad
II. Próbaterem
Roszik I., Szepsi Sz.,
hang:cd lejátszó

II. Próbaterem

Roszik I., Szepsi Sz.
hang: cd. lejátszó

Titkársági tárgyaló
	10.00-13.00
14.00-15.30 

16.30
17.00

18.00
9.00
10.00-14.00
18.00-21.00
14.00
	Összpróba                          Szegény csizmadia…
összes szereplő, részvevő
Összpróba                          Szegény csizmadia…
összes szereplő, résztvevő

öltözés, maszk                            Szegény csizmadia…

Jelmezmegtekintés
összes szereplő, résztvevő, Seregi Z., Egyed Z., Petrovszki Á.
Árnyjáték technikai próbája        Szegény csizmadia…
műszak, fény

Állítópróba                                     Bánk bán
Seregi Z., Mira J., Egyed Z., Kergyik I., Gnandt J.

Rendelkező próba                        Bánk bán
2,3,4. jelenet -  6-11 oldal 
Katkó F., Mészáros M., Bartus Gy., Demeter A., Vadász G., Gulyás A.
Rendelkező próba                        Bánk bán
Liszi M., Demeter A., Földesi Á., Tege A., Kovács E.
Munkarendi értekezlet
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	Nagyszínpad
	   

	Ibsen Stúdiószínház

	   19.00 Mezítláb a parkban (13)                       ügy.rend.: Kiss K.
                                                                              ügy.titk.: Kovács E.
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	Vendégjáték
	


